
Zapraszamy do udziału w warsztatach 
szkoleniowych dotyczących kontroli 
prowadzonych przez Prezesa UTK 

Informacja dot. wzorów (dalej: „Wzór”) nabywanych w ramach warsztatów szkoleniowych: Wzór oferowany przez Kancelarię DW LEGAL Duda Wasilewska Adwokaci sp. p. (Dalej: „Kancelaria”) stanowi własność intelektualną Kancelarii i jest utworem w rozumieniu Ustawy 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych, a tym samym jest objęty przewidzianą tym prawem ochroną. Z chwilą zawarcia umowy sprzedaży Wzoru w ramach udziału w ww. Szkoleniu, Kancelaria udziela Nabywcy (tj. podmiotowi nabywającemu udział w szkoleniu dla 

siebie lub swoich pracowników lub zleceniobiorców lub współpracowników) licencji niewyłącznej i nieprzenoszalnej, bez prawa do udzielania sublicencji na korzystanie z Wzoru (dalej: „Licencja”). Kancelaria udziela Licencji Nabywcy jedynie na następujących polach 

eksploatacji: a/ trwałego lub czasowego wyświetlania, odtwarzania lub przechowywania Wzoru elektronicznego techniką cyfrową – o ile w opisie Wzorze elektronicznego nie postanowiono inaczej b/ jego zapisu techniką cyfrową w pamięci komputera, tabletu lub innego 

czytnika; c/ trwałego lub czasowego zwielokrotnienia Wzoru w całości lub w części, techniką cyfrową, w zakresie, w którym dla wyświetlania, odtwarzania lub przechowywania produktu niezbędne jest jego zwielokrotnienie, w tym w szczególności wydruk. Niniejsza 

Licencja nie obejmuje prawa Nabywcy do: tworzenia na bazie Wzoru lub jego części produktów pochodnych; przekazywania prawa do korzystania z Wzoru lub jego części innym osobom, licencjonowania, dzierżawy, najmu, użyczania lub przekazywania w inny sposób 

Wzoru w całości lub w części, c/ kopiowania w całości lub w części, z wyłączeniem zakresu, w jakim jest to koniecznie dla prawidłowego korzystania z Wzoru na własny użytek. Licencja udzielana jest bezterminowo. Wynagrodzenie z tytułu udzielenia Licencji zawiera się w 

zapłacie za ww. Szkolenie dokonywanej przez Nabywcę.
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Zaproszenie do udziału w warsztatach 
szkoleniowych  

dot. postępowań kontrolnych prowadzonych przez 
Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego 

PROGRAM WARSZTATÓW dot. kontroli 
Prezesa UTK w oparciu o Rozporządzenie 

Rady Ministrów w sprawie trybu 
wykonywania kontroli przez Prezesa 

Urzędu Transportu Kolejowego z dnia 27 
grudnia 2017 r. 

1. Wszczęcie kontroli - na co należy zwrócić 
uwagę. 

2. Uprawnienia kontrolującego. Obowiązki 
jednostki kontrolowanej. 

3. Gromadzenie dowodów w trakcie kontroli. 

4. Protokół kontroli, w tym, zastrzeżenia do 
protokołu kontroli, odmowa podpisania 
protokołu kontroli. 

5. Wystąpienia pokontrolne, w tym 
zastrzeżenia do wystąpienia pokontrolnego. 

PROWADZĄCY WARSZTATY: 

        Piotr Duda           Anna Wasilewska-Pawłowska 
                    Adwokat                Adwokat  
       Doradca restrukturyzacyjny                         Doradca restrukturyzacyjny 

Kancelaria DW LEGAL Duda Wasilewska Adwokaci sp. p. z siedzibą w Warszawie 
(www. dwlegal.pl). Prowadzący blog www.kolejnaprawo.pl  

‣ Lokalizacja: Siedziba Kancelarii DW LEGAL, ul. Jana Styki 29 
lok. 10, 03-928 Warszawa. 

‣ Termin: ustalany indywidualnie z osobami chcącymi wziąć 
udział w warsztatach. 

‣ Niewielkie grupy szkoleniowe: W jednym terminie w 
warsztatach biorą udział maksymalnie 4 (cztery) osoby. 

‣ Zgłoszenia: Zgłoszenia dokonywane są e-mailowo na adres 
kancelaria@dwlegal.pl 

‣ Certyfikat potwierdzający udział. 
‣ Cena: za udział w warsztatach (od osoby) wraz z wzorami: 

5.000,00 zł netto (pięć tysięcy złotych netto + VAT). Rabaty dla 
drugiej i kolejnej osoby z tego samego przedsiębiorstwa. 

‣ Polityka prywatności: www.dwlegal.pl 

W ramach warsztatów przekazywane są WZORY 
następujących dokumentów, które zostaną 

szczegółowo omówione podczas szkolenia (licencja):  
• zastrzeżenia do protokołu kontroli (wzór zawiera katalog 

przykładowych kluczowych zastrzeżeń oraz wniosków),  
• wzór wniosku do Prezesa UTK o wydłużenie terminu na 

zgłoszenie zastrzeżeń do protokołu kontroli Prezesa 
UTK,  

• odmowa podpisania protokołu kontroli wraz z 
uzasadnieniem odmowy.
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